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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ
Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-09-19 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z  2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) w trybie przetarg nieograniczony, na:
Dostawa jednorazowego sterylnego sprzętu medycznego,
Treść wspomnianej prośby jest następująca :
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1.Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie klipsów pakowanych po 6 i po 4 sztuki w magazynku. 
Dotyczy: Formularz cenowy Zadanie 4
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
2.Mając na uwadze, iż opakowania zbiorcze zawierające 30 szt. zestawów infuzyjnych są niepodzielne, zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę 2010 sztuk tj. 67 opakowań w Zadaniu 4?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
3.Czy Zamawiający w Zadaniu 1 pozycja 1 dopuści klipsy o dokładnie wymaganych parametrach użytkowych, konfekcjonowanych po 6 i 10 sztuk w magazynku?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
4.Czy Zamawiający w Zadaniu 1 pozycja 2 dopuści klipsy o dokładnie wymaganych parametrach użytkowych, konfekcjonowanych po 6  sztuk w magazynku?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
5.Czy Zamawiający w Zadaniu 1 pozycja 3 dopuści klipsy o dokładnie wymaganych parametrach użytkowych, konfekcjonowanych po 6 sztuk w magazynku?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
6.Zgodnie z Dz.U. z dn 21 lutego 2017r. poz. 311,  Zał. Nr 1, Część II, pkt 11: "Aktywne wyroby medyczne do implantacji i ich części składowe muszą być identyfikowalne, aby umożliwić podjęcie niezbędnych działań w przypadku wykrycia potencjalnego ryzyka związanego z tymi wyrobami lub ich częściami składowymi. "
pkt 12: "Aktywne wyroby medyczne do implantacji muszą być oznakowane kodem umożliwiającym jednoznaczną identyfikację wytwórcy i wyrobu, w szczególności jego typu i roku produkcji; odczytanie kodu, jeżeli jest niezbędne, nie powinno wymagać zabiegu chirurgicznego."

Informujemy, że nasze produkty spełniają wszystkie wymogi ww. ustawy. Wychodząc naprzeciw potrzebom Zamawiającego, zwracamy się z prośbą w zad 1, poz 1, 2 i 3. o możliwość zastosowania papierowej części (blistra magazynku), która zawiera wszystkie wymagane prawem informacje zawarte w powyższej ustawie (nr referencyjny, numer serii, datę ważności i produkcji, nazwę wytwórcy itd.) celem wklejenia do kartoteki pacjenta w razie potrzeby? Zgoda pozwoli na złożenie oferty na oryginalne klipsy najwyższej jakości znanego producenta w konkurencyjnej cenie.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z  2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.
Zamawiający
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